ПОСТАНОВЛЕНИЕ
Д У М Ы С Т А В Р О П О Л Ь С К О Г О КРАЯ

О признании утратившим силу решения
малого Совета Ставропольского краевого Совета народных депутатов

от 24.12.92 № 123 "Об утверждении положений о государственных
ботанических заказниках краевого значения"

Дума Ставропольского края

П О С Т А Н О В Л Я Е Т :

Признать утратившим силу решение малого Совета Ставропольского кра-
евого Совета народных депутатов от 24.12.92 № 123 "Об утверждении положе-
ний о государственных ботанических заказниках краевого значения".

Председатель Думы
Ставропольского кр

г. Ставрополь
26 ноября 2015 года
№2310-V ДСК

Ю.В. Белый